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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 35 Женщины, 800m Вольный стиль Женщины
23.10.2021 - 12:53 Результаты
РО 8:31.70 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово Волгоград 13.11.2009
ЮРО 9:09.31 ДУНАЕВА Яна Сормово Пенза 24.10.2017

Норматив МСМК 14 +: 8:16.54  /  Норматив МС 12 +: 9:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:34.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /
Норматив II разряд 9 +: 11:46.00  /  Норматив III разряд 9 +: 13:19.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:04.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 18:34.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 21:04.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 кмс НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 9:33.71 кмс 583
2. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 9:42.14 1 558
3. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 9:58.43 1 513
4. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 10:01.50 1 506
5. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:13.86 1 476
6. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:22.75 2 456
7. ЕГОРОВА Людмила 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:24.41 2 452
8. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 10:28.53 2 443
9. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 10:32.57 2 435

10. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:43.08 2 414
11. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:49.44 2 402
12. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 10:52.28 2 396
13. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 11:26.13 2 340
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 35, Женщины, 800m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 кмс НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 9:33.71 кмс 583
2. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 9:42.14 1 558
3. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 10:28.53 2 443
4. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 11:26.13 2 340
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 35, Женщины, 800m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 9:58.43 1 513
2. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 10:01.50 1 506
3. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:13.86 1 476
4. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:22.75 2 456
5. ЕГОРОВА Людмила 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:24.41 2 452
6. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 10:32.57 2 435
7. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:43.08 2 414
8. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:49.44 2 402
9. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 10:52.28 2 396


